SMOTANA TRV.12% 250ml NA VAR.TAMI 1.000 ks 0.408 20 0.49 0.408 
VAJCIA 30ks M DOVAJ. 1.000 ks 3.825 20 4.59 3.825 
VEKA 400g TUKOVÁ SANDAL 1.000 ks 0.408 20 0.49 0.408 
SYR TAV.100g TAMINO 1.000 ks 0.492 20 0.59 0.492 

Zdaniteľný základ 20%: 168.09 Suma DPH: 33.62 

Celková fakturovaná suma: 201.71 
Zaokrúhlenie: 0.00 

Slovom: Dvestojeden/7Í?J|po EUR 
Pečiatka a podpis 

K úhrade: 201.71 EUR 

Spoočnosť zapísaná v OR Okresného súdu Prešov, odd.: Sro, vložka č. 11055/P 

Vystavil: Vedúca